СТАТИСТИЧЕСКИЙ ОТЧЁТ

первичной профсоюзной организации

по состоянию на 01.11.2010 г.

Профсоюз работников народного образования и науки РФ
Профсоюзная организация  НИИ механики МГУ 

Москва, 119192, Мичуринский проспект, №1

Председатель профкома Хомяков Анатолий Николаевич

тел. 939-11-86

Профсоюзное членство

	№

п/п
	Наименование

показателей
	Всего
	                     В том 
женщины
	числе
молодёжи до 35 лет

	1
	Всего работающих
	393
	133
	76

	2
	Из них членов профсоюза
	228
	
	

	3
	В том числе, впервые принятые в профсоюз
	4
	3
	1

	4
	Всего учащихся учебных заведений
	--
	
	

	5
	Из них членов профсоюза
	--
	
	

	6
	В том числе впервые принятые в профсоюз
	--
	
	

	7
	Всего работающих учащихся
	--
	
	

	8
	Из них членов профсоюза
	--
	
	

	9
	Процент охвата профсоюзом работающих 
	58%
	
	

	10
	Членов профсоюза – неработающих пенсионеров
	
1
	
	

	11
	Членов профсоюза - безработных
	--
	
	

	12
	Всего членов профсоюза
	
	
	

	13
	Вышли из профсоюза по собственному желанию
	--
	
	

	14
	Исключено из профсоюза
	--
	
	


Председатель профкома

НИИ механики МГУ                                              А.Н. Хомяков

